
Burmistrz Miasta Łowicza informuje,

iż na terenie Miasta został zrealizowany projekt pn.
Zapewnienie dostępu do Internetu osobom zagrożonym wykluczeniem

cyfrowym z terenu miasta Łowicza 

Projekt był współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Oś Priorytetowa 8. Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki

Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion

Całkowita wartość projektu wg umowy nr  

POIG.08.03.00-10-046/13-00 z dnia 02.06.2014 r.  

wyniosła 873 940,00 PLN, w tym:

- płatność z budżetu środków europejskich w kwocie 742 849,00 PLN

- dotacja celowa z publicznych środków krajowych w kwocie 131 091,00 PLN 

Głównym celem projektu było zapewnienie dostępu do Internetu osobom
zagrożonym wykluczeniem cyfrowym z terenu miasta Łowicza.

Dzięki realizacji projektu 88 gospodarstw domowych, tj.:

osoby z grupy 50 + , których przeciętny miesięczny dochód w rodzinie nie przekracza kwoty

najniższych gwarantowanych świadczeń emerytalno-rentowych ogłaszanych komunikatem  

w Monitorze Polskim przez Prezesa ZUS i dzieci oraz młodzież ucząca się z bardzo dobrymi

wynikami w nauce z rodzin, których przeciętny miesięczny dochód opodatkowany na osobę

w rodzinie, z roku poprzedzającego rok udziału w projekcie był niższy , niż ostatni aktualny

roczny  wskaźnik:  „Przeciętny  miesięczny  dochód  rozporządzalny  na  jedna  osobę

w gospodarstwie domowym publikowany przez Prezesa GUS w Biuletynie Statystycznym”

uzyskało dostęp do Internetu.

Osoby zakwalifikowane  do wsparcia,  w okresie  realizacji   i  trwałości  projektu otrzymały

nieodpłatny dostęp do Internetu oraz na podstawie umowy użyczenia, sprzęt komputerowy
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wraz  z  niezbędnym  oprogramowaniem  i  urządzenie  wielofunkcyjne  (funkcja  ksero,

skanowania i drukarki).

Ponadto  w  czytelni  Biblioteki  Miejskiej  im.  A.K.  Cebrowskiego  na  os.  Bratkowice  3a

zainstalowano  4  zestawy  komputerowe  z  dostępem  do  Internetu  w  ramach  działań

koordynacyjnych. Miejsce to stworzyło nowe możliwości podnoszenia wiedzy i umiejętności

osób odwiedzających czytelnię. Obecnie pełni funkcję edukacyjną i poznawczą, a na etapie

realizacji projektu stanowiło punkt szkoleniowy dla Beneficjentów Końcowych.

Efektem realizacji  projektu  jest  zmniejszenie  wykluczenia  cyfrowego i  wyrównanie  szans

w dostępie do informacji, usług i edukacji.

W  tym  celu   osoby  zakwalifikowane  do  wsparcia  zostały  przeszkolone  w  zakresie

umożliwiającym  rozwinięcie  ich  umiejętności  informatycznych  (szkolenia  z  obsługi

komputera, Internetu, poczty elektronicznej, programów biurowych oraz dotyczące skutecznej

edukacji przez Internet w ramach 8 godzin szkoleniowych).

Realizacja projektu ze wsparciem w zakresie współfinansowania przez Unię Europejską ze

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego

Innowacyjna  Gospodarka,  Oś  Priorytetowa  8.  Społeczeństwo  informacyjne  –  zwiększenie

innowacyjności  gospodarki,  Działanie  8.3  Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  –

eInclusion została zakończona 31.12.2015 r. 

Miasto Łowicz w ramach utrzymania trwałości projektu, w okresie 5 lat od jego zakończenia,

będzie finansowało dostęp do Internetu i umożliwi użytkowanie zestawów komputerowych

88  Beneficjentom  Końcowym  wyłonionym  w  ramach  przeprowadzonej  rekrutacji  oraz

umożliwi  korzystanie  wszystkim  zainteresowanym  z  4  zestawów  komputerowych

z bezpłatnym dostępem do Internetu w czytelni Biblioteki Miejskiej im. A.K. Cebrowskiego

na os. Bratkowice 3a.
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